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Olet tervetullut kirjastoon! Osa kirjoista löytyy myös äänikirjoina ja/tai e-kirjoina. Ne käyvät diplomiin yhtä 
hyvin kuin perinteiset tekstikirjat. Kysy lisää kirjaston henkilökunnalta.  Jos haluamasi teos ei löydy meiltä 
hyllystä tai on lainassa, voit tehdä siitä varauksen. Silloin kirja tulee jostakin muusta Loisto-kirjastosta. 
Huomaa, että teoksen saaminen Auraan kestää noin viikon- tai jopa useampia viikkoja, jos kaikki 
kappaleet sattuvat olemaan lainassa. Ota kirjastokortti mukaasi ja tule pian tutustumaan valikoimaamme! 

L = Lapset 

N = Nuoret 

NA = Nuoret aikuiset 

A = Aikuiset 

RYHMÄ 1. NUORTENKIRJOJA 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: lasten ja nuorten romaanit, fantasiakirjat, jännityskirjat ja 

scifikirjat 

 

Almond, David: Nimeni on Skellig (N) 
Brallier, Max: Maailman viimeiset tyypit –sarjan kirja (N fantasia) 
Burnett, F. H.:  Salainen puutarha (L) 
Delikouras, Aleksi: Nörtti –sarjan kirja (N)  
Gaiman, Neil: Hautausmaan poika (N kauhu) 
Erlandsson, Karin : Taru Silmäterästä –sarjan kirja (N fantasia) (Myös e-äänikirjana) 
Hai, Magdalena: Kerjäläisprinsessa TAI muu Gigi ja Henry –sarjan kirja (N scifi) 
Hallava, Anna: Valpuri Vaahteran maaginen korva (N) 
Horowitz, Anthony:  Alex Rider –sarjan kirja (N jännitys) 
Jansson, Tove:  Kirjailijan teos, esim. Taikatalvi, Vaarallinen juhannus TAI Taikurin hattu (L) (myös 

äänikirjana) 
Koskinen, Juha-Pekka: Haavekauppias TAI muu sarjan kirja (N) 
Lehtinen, Tuija: Futiskesä TAI muu sarjan kirja (N) 
Montgomery, L. M.: Anna- tai Runotyttö –kirja (N) 
Mulligan, Andy:                       Roskaa 
Paretskoi, Jyri: K15 –sarjan kirja (N) 

Romppainen, Katariina: Sori vaan, se on totuus (N) 
Rubin, Sarah: Näkymätön vihje TAI Aavenäyttämö (N jännitys) 
Sammalisto, Iida:  Tähtimosaiikki (N fantasia) 
Smith, L. M.  Vampyyripäiväkirjat –sarjan kirja (N kauhu) 
Tiainen, Marja-Leena: Pikkuskini TAI kirja Alex –sarjasta (N) 
Valmu, L. K.: Poika: Murha seitsemännellä luokalla TAI muu sarjan kirja (N jännitys) 
Veirto, Kalle:  Pelastakaa jalkapalloilija Lumperi TAI muu FC Viirupaidat –kirja (N) 
Widmark, Martin: Ruusun salaisuus (L jännitys) 
 
 
 



RYHMÄ 2. SAA VIIHTYÄ! HELPOSTI SULAVAA LUKEMISTA 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: lasten ja nuorten romaanit 

 
Griffiths, Andy: Maailman paras puumaja, 13 kerrosta TAI muu sarjan kirja (L) 
Hopkins, Cathy: Frendejä ja kundeja –sarjan kirja (N) 
Jalo, Merja: Jesse-sarjan kirja (N) 
Kallioniemi, Tuula: Villi viikko TAI Verkot (N) 
Kinney, Jeff: Neropatin päiväkirja –sarjan kirja (N) 
Jacobsson, Anders: Bert-sarjan kirja (N varasto) 
Parvela, Timo: Kepler62 –sarjan kirja L (scifikirjat) (myös äänikirjana ja e-äänikirjana) 
Pastis, Stephan: Timi Möhläri –sarjan kirja (N) 
Pietarinen, Mariel: Kavionjälkiä sydämessä –sarjan kirja (N heppakirjat) 
Riddell, Chris:  Ada Gootti –sarjan kirja (L fantasia) 
Russell, Rachel Renée: Nolo elämäni –sarjan kirja (N) 
Walliams, David: Poika ja mekko (L) 
Veirto, Kalle:  Ohut hauska kirja TAI muu kirjailijan kirja (N)  
Wilson, Jacqueline:  Kirjailijan teos, esim. Yökylässä TAI Lola Rose (L ja N) 
 
 
 

RYHMÄ 3.  LOISTAVA LUKUTAITO? TARTU HAASTAVAMPAAN TEOKSEEN. 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: Nuorten, nuorten aikuisten sekä aikuisten romaanit 

Abled-Fattah, Randa: Näyttääkö pääni tässä isolta? (N) 
Cheng, Jack: Kosmoksessa tavataan (N) 
Crossan, Sarah: Yksi (NA) 
Farr, Richard: Tulenetsijät TAI Henkien metsä (N jännitys) 
Ende, Michael:  Tarina vailla loppua (N fantasia) 
Green, Hank:                             Ihan mieletön juttu 
Hobb, Robin:                             Salamurhaajan oppipoika (A fantasia) 
Pullman, Philip:  Universumin tomu –sarjan kirja (varasto) 
Sachar, Louis: Riskitekijä TAI Paahde (NA) 
Selznick, Brian: Hugo Cabret (N) 
Thomas, Angie: Viha, jonka kylvät TAI Mun vuoro (NA) 
Tolkien, J. R. R.:  Kirjailijan teos, esim. Hobitti (A fantasia) 
Wegelius, Jakob: Merten gorilla (N) 
Verne, Jules:  Maailman ympäri 80 päivässä TAI muu kirjailijan kirja (N) 
Zusak, Markus: Kirjavaras (NA) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RYHMÄ 4.  SARJAKUVIA JA TIETOKIRJOJA 

Kirjastoluokka 85.32 nuorten sarjakuvat ja 03-99 nuorten tietokirjat 

Barks, Carl: Kulmikkaiden munien jäljillä ja muita klassikoita TAI Kielletyn laakson tarinat ja muita 
klassikoita  

Bendis, Brian: Guardians of the galaxy : Kosmiset kostajat  
Brooks, Ben: Rohkeiden poikien kirja (99.1 tietokirjat) 
Dixon, Charles: Hobitti eli sinne ja takaisin, osa 1 tai 2  
Ferrari, Alessandro:                 Kapinaliitto vastaan imperiumi (Star wars) 
Garth, Michael: Messi : uskomaton tarina (79.2109 tietokirjat) 
Hypén, Tuuli: Nanna: ketun koko kuva TAI Kas, kissa  
Kukkonen, Janne: Voro  
Mori, Kaoru: Aron morsiamet –sarjan osa (manga) 
Morris: Lucky Luke -sarjakuva 
Närhi, Kati: Saniaislehdon salaisuudet TAI Mustasuon mysteeri TAI Seitsemäs vieras N 
Oldfield, Tom: Gareth Bale : Poika josta tuli supertähti TAI Luis Suarez : Maalitykki (79.3109 tietokirjat) 
Rosa, Don: Sammon salaisuus TAI Musta ritari TAI Kadonneen kirjaston vartijat  
Takahashi, Yoshihiro Weed- TAI Koirasoturi Gamu –sarjan osa N (manga) 
Tyson, Neil DeGrasse: Tähtitiedettä kiireisille nuorille (59.1 tietokirjat) 
Woodward, Kay: Mitä hän tekisi? Kapinallisten tyttöjen kirja N (99.1 tietokirjat) 


